
DOA-0100251 1.G5 a

Uchwała nr 1- ( ( / /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia S r 42-(i›rii.tz- 2022r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 3289/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z 31 sierpnia 2020 roku
zmienionej Uchwalą Nr 4872/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z 31 maja 2021 r. oraz Uchwalą
Nr 5897/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 listopada 2021 r. w sprawie upoważnienia
do załatwiania spraw oraz jednoosobowego podpisywania i zatwierdzania dokumentacji dotyczącej realizacji
zadań wynikających z pełnienia przez Wojewódzki Urząd Pracy w Opoki funkcji Instytucji Pośredniczącej
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 oraz art. 56 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j., Dz. U. z 2022 r., poz. 547), art. 10 ust. 1 ustawy z 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 —2020 (tj. Dz. U.
z 2020 r. poz. 818 ze zm.), art. 72 lit. b), art. 125 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
nr 1303/2013 z 17 grudnia 2013 r. ze zm. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego
i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego
oraz Wytycznych KE dla państw członkowskich dotyczących kontroli zarządczych z 17 września 2015 r.,
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
W Uchwale Nr 3289/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z 31 sierpnia 2020 r. w sprawie upoważnienia
do załatwiania spraw oraz jednoosobowego podpisywania i zatwierdzania dokumentacji dotyczącej realizacji
zadań wynikających z pełnienia przez Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu funkcji Instytucji Pośredniczącej
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Opolskiego na lata 2014 —2020, zmienionej Uchwałą
Nr 4872/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z 31 maja 2021 r. oraz Uchwałą Nr 5897/2021 Zarządu
Województwa Opolskiego z 22 listopada 2021 r., Załącznik do Uchwały pn. „Zakres merytoryczny upoważnień
wynikających z konieczności zachowania rozdzielności funkcji" zastępuje się załącznikiem o tym samym
numerze i nazwie, w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszej Uchwały..

§ 2
Pozostałe zapisy Uchwały Nr 3289/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z 31 sierpnia 2020 r. pozostają
bez zmian.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

C. I ż

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura "U•
(4,

Zbigniew Kubalańca ......

Szymon Ogłaza .......

Antoni Konopka .......


